ہاں اگر وہ خود نکل جائیں تو تم پر کوئی گناہ نہیں۔ (البقرہ: 241)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 10 - اپریل 2015ء 20 جمادی الثانی 1436 ہجری 10 شہادت 1394 ہجری 100-65 نمبر 82

## بچپن سے تربیت کریں

حضرت خلیفۃ المسیح الثالث سورۃ لقمان کی
آیت نمبر 14 کی تفسیر بیان کرتے ہوئے فرماتے
ہیں۔

(دین حق) نے اس بات پر زور دیا ہے کہ
بچے کو بچپن کی عمر میں ہی (دینی) تعلیم کی بنیادی
باتیں سکھانا شروع کر دینا چاہئے جیسا کہ حضرت
لقمان علیہ السلام کا بچے کو وعظ کے رنگ میں ان
حقائق اور صداقتوں کی طرف متوجہ کرنا جو قرآن
کریم کی صداقتیں اس زمانہ کے لوگوں کو دی گئی
ہیں۔